平成 23 年 3 月

日本音響学会九州支部
 会員各位

社団法人
 日本音響学会九州支部

支部長

 藤本 一壽

平成２３年度日本音響学会九州支部総会開催通知

 拝啓

 早春の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 日本音響学会九州支部の平成 23 年度総会を下記の日程で開催いたします。ご多忙とは存じます
が，ご出席賜りますようご案内申し上げます。また，総会終了後，総会会場近辺で懇親会（会費
5,000 円程度）を設ける予定ですので，こちらにもご出席賜りますよう，併せてお願い申し上げ
ます。なお，お手数ですが，別紙の様式により，出欠のお返事を 3月 18 日（金）必着にて，いた
だければ幸いです。

敬具

記

会

 場：
 iichiko総合文化センタ 中会議室１

 JR 大分駅より,
 徒歩 10 分程度です。詳細は，下記 URL をご参照ください。

 http://www.emo.or.jp/access/index.html

日

 時：平成 23 年 3 月 26 日（土曜日）

 13:00
 ～
 14:00
 講演会

 14:00
 ～
 14:15
 学生表彰式

 14:30
 ～
 16:00
 総
 会

 総会終了後
 懇親会

講演会：13:00
 ～
 14:00

大分大学
 工学部
 大鶴
 徹 教授

 「ロゴスとロマンと波動音響数値解析」

学生表彰式：14:00
 ～
 14:15

総会議事：14:30
 ～
 16:00

１． 平成 22 年度活動報告

２． 平成 22 年度収支報告

３． 平成 22 年度会計監査報告

４． 平成 23 年度活動計画

５． 平成 23 年度予算案

６． 平成 23 年度新役員及び評議員選挙結果

７． その他

以上